PRODUKTDATENBLATT
WS400-619
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0044.0371
 Kurzinformation
Dralldurchlass für Zuluft und Abluft, passend für Anschluss-
kasten WP101S-160-619 (Art.-Nr. 0044.0368)
 Technische Daten
Luftrichtung Abluft / Zuluft
Min. empfohlene Luftmenge 410 m³/h
Max. empfohlene Luftmenge 610 m³/h
Material Gehäuse Stahlblech, einbrennlackiert
Farbe weiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht mit Verpackung 5,114 kg
Breite 619 mm
Höhe 11 mm
Tiefe 619 mm
Breite mit Verpackung 950 mm
Höhe mit Verpackung 60 mm
Tiefe mit Verpackung 640 mm
Druckreserve Max 20 Pa
Druckreserve Min 9 Pa
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 40
GTIN (EAN) 4045314443712
PRODUKTDATENBLATT
WS400-619
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Maßzeichnung [mm]
A
A
Ø
 B
A x A
1
1
M6
4
0
A = 619 mm
B = 500 mm